平成２５年度第２回習志野市防災会議　委員及び出席者名簿

（習志野市防災会議条例　第3条）

番号 区分 氏 名 代 理 出 席 者 職 代理出席者氏名

1 会長 宮 本 泰 介

2 1号 半 田 淳 総括農政業務管理官 小 柴 雅 夫

3 2号 石 井 清 孝 次長 鵜 原 肇

4 2号 井 上 孝 夫

5 2号 高 澤 秀 昭

6 2号 縣 雅 明 次長 鈴 良 一

7 3号 鈴 木 政 則 警備課長 上 元 隆 司

8 4号 西 村 徹

9 4号 本 城 章 次 良 業務部長 増 田 悦 朗

10 4号 高 野 次 夫

11 4号 諏 訪 晴 信

12 4号 白 川 久 雄

13 4号 岡 澤 昭 吉

14 4号 小 川 臣 朗

15 4号 真 殿 弘 一

16 4号 若 林 一 敏

17 4号 福 島 泉

18 4号 辻 利 信

19 4号 太 田 清 彦

20 5号 植 松 榮 人

21 6号 古 賀 弘 德

22 6号 三 代 川 彦 博

23 7号 本 多 武 人

24 7号 宇 佐 美 幸 一

25 7号 古 舘 裕

26 7号 久 米 俊 一

27 7号 篠 塚 和 美

28 8号 長 谷 川 清 次

29 8号 武 内 義 雄

30 8号 畑 中 宗 憲

31 8号 高 橋 君 枝

32 8号 松 田 敏 子

33 9号 堀 部 和 夫

34 9号 石 谷 連

35 9号 山 口 耕 司

36 9号 斉 藤 賢 治

37 9号 大 森 顕 祐

38 9号 櫛 方 絢 子

39 9号 海 寳 嘉 胤

課長 塚 本 將 明

主幹 佐 々 木 博 文

防災係長 奥 山 英 俊

副主査 菅 澤 幸 治

副主査 千 葉 広 之

主事 谷 澤 朋 存

主事補 大 下 恵

習志野市医師会会長

（事務局）

役 職 名

（自主防災組織を構成する者又は学識経験のある者）

（指定公共機関及び指定地方公共機関の職員）

　　企画政策部危機管理課

習志野市市民経済部長

習志野市環境部長

習志野市財政部長

習志野市企画政策部長

習志野市教育委員会学校教育部長

習志野市都市整備部長

習志野市こども部長

習志野市保健福祉部長

習志野市社会福祉協議会会長

習志野市薬剤師会会長

習志野市歯科医師会副会長

習志野市議会議長

陸上自衛隊第1空挺団 副団長

習志野市連合町会連絡協議会副会長

日本郵便(株)習志野郵便局長

習志野市消防団長

習志野市消防長

習志野市教育長

習志野市危機管理監

（消防長及び消防団長）

習志野市長

習志野市男女共同参画審議会会長

習志野市民生委員児童委員協議会会長

千葉工業大学非常勤講師

元香澄地区自主防災組織連絡協議会会長

本大久保ホームタウン自治会自主防災会会長

京成電鉄㈱　津田沼駅長

東日本旅客鉄道㈱津田沼駅長

㈱ＮＴＴ東日本－千葉　京葉営業支店長

東京電力株式会社　京葉支社　副支社長

千葉県習志野警察署長

千葉県水道局船橋水道事務所長

千葉県千葉土木事務所長

千葉県習志野健康福祉センター長

千葉県葛南地域振興事務所長

農林水産省関東農政局千葉地域センター長

（市長が必要と認めた者）

（指定地方行政機関の職員）

（千葉県の職員）

（千葉県警察の警察官）

（市の常勤職員）

（教　育　長）

習志野市総務部長

習志野市企業管理者

習志野市副市長